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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 70 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 1 700 zł

Na wynajem mieszkanie mieszczące się w dużym domu, na całkowity metraż 70m2 składają się :

SYPIALNIA POŁĄCZONA Z SALONEM --> (wypoczynek, kominek, część sypialniana, stół z krzesłami)
KUCHNIA --> (wyposażone w niezbędny sprzęt AGD: piekarnik, płyta indykcyjna, okap, zlewozmywak)
ŁAZIENKA --> (pralka, kabina prysznicowa, umywalka, toaleta)

Mieszkanie usytuowane jest na parterze. Wejście do mieszkania jest niezależne, nie mamy kontaktu z
pozostałymi lokatorami.
Duży ogród, taras oraz indywidualne miejsca parkingowe do dyspozycji najemców.
Ze względu na umiejscowienie nieruchomości, jest to idealna propozycja dla osób ceniących sobie ciszę oraz
spokój, a zarazem szybkość dojazdu do centrum miasta. 100 metrów do komunikacji miejskiej. Bliskość Parku
Brodowskiego czyni tą ofertę jeszcze bardziej atrakcyjną.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z piecyka gazowego.
Do mieszkania przynależy piwnica/rowerownia.

Czynsz najmu 1700 zł
Czynsz administracyjny 400 zł (żadnych innych dodatkowych opłat)
Kaucja w wysokości 1800 zł

Zapraszam do kontaktu!

Symbol CIT23837 Symbol SWO 381182

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 700 PLN Cena w EURO 380 €

Cena w USD 460 $ Czynsz ofertowy 1 700 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Ulica Jana z Czarnolasu

Powierzchnia całkowita 70 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1977
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Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 7216

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


